

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-09	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA NA RZECZ PACJENTÓW - OPIEKA FARMACEUTYCZNA W CENTRUM UWAGI		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo POMORSKIE	Powiat GDAŃSK
Gmina GDAŃSK	Ulica ALEJA GRUNWALDZKA	Nr domu 411	Nr lokalu
Miejscowość GDAŃSK	Kod pocztowy 80-309	Poczta GDAŃSK	Nr telefonu 698203434
Nr faksu	E-mail fundacja@opiekafarmaceutyczna.org	Strona www www.opiekafarmaceutyczna.org	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2020-07-31		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2023-11-13		
5. Numer REGON	38665910000000	6. Numer KRS	0000852687
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Łukasz Stanisław Fijałkowski	Prezes Zarządu	TAK
	Izabela Baj	Wiceprezes Zarządu	TAK
	Aleksandra Murawska	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Roman Pałac	Członek Rady	TAK
	Marcin Zygmunt Zieliński	Członek Rady	TAK
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
1. Opis działalności pożytku publicznego			
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację			
Rok 2024 był piątym rokiem działalności Fundacji na Rzecz Pacjentów Opieka Farmaceutyczna w Centrum Uwagi			

(dalej „Fundacja”), która działa w obszarze szerokiej edukacji Pacjentów w zakresie opieki farmaceutycznej i roli farmaceuty w procesie terapii. Fundacja swoim obszarem działania obejmuje teren całego kraju. Misją i podstawowym celem Fundacji jest aktywne podejmowanie działań promujących model opieki zdrowotnej, który stawia Pacjenta w centrum systemu ochrony zdrowia. Podczas całego 2024 roku Fundacja kładła nacisk na to, by pokazać, że realną i łatwo dostępną pomocą jest powszechna opieka farmaceutyczna, a sami farmaceuci to aktywni współtwórcy terapii.

Swoją aktywność Fundacja kieruje przede wszystkim do osób z przewlekłymi chorobami cywilizacyjnymi typu nadciśnienie tętnicze lub cukrzyca. Fundacja współpracuje z organizacjami pacjenckimi czy skupiających wokół siebie osoby w wieku senioralnym.

Fundacja na Rzecz Pacjentów jako priorytet traktuje zwiększenie świadomości na temat korzyści płynących z powszechnej opieki farmaceutycznej.

Działania edukacyjne i profilaktyczne na rzecz lokalnych społeczności.

Działania na rzecz pacjentów w wielu senioralnym

Fundacja na Rzecz Pacjentów dostrzega szczególną potrzebę adresowania swoich działań do osób w wieku senioralnym. W Polsce, podobnie jak w innych krajach, nasila się proces starzenia się społeczeństwa. Udział seniorów w populacji jest coraz większy. Na koniec 2020 r. liczba osób w wieku 60 lat i więcej wyniosła 9,8 mln. Odsetek osób starszych w populacji Polski osiągnął już poziom 25,6%, a według prognozy GUS, w 2030 roku liczba seniorów ma wzrosnąć do 10,8 mln, a w 2050 roku do 13,7 mln. Wtedy osoby w podeszłym wieku będą stanowiły już 40% ludności Polski.

Opieka senioralna jest więc obecnie bardzo ważnym i potrzebnym elementem służby zdrowia. Jej istotnym trzonem mogą być farmaceuci, którzy często stanowią pierwszą linię kontaktu seniora z systemem opieki zdrowotnej.

Zaangażowanie ekspertów Fundacji w wydarzenia skierowane do seniorów jest naturalnym krokiem w tworzeniu świadomego środowiska Pacjentów.

Wolontariusze i eksperci Fundacji uczestniczyli w następujących wydarzeniach:

9 czerwca 2024 r. – Dni Skawiny, stoisko dla osób w wieku senioralnym z pomiarem ciśnienia tętniczego krwi, relacja:

<https://opiekafarmaceutyczna.org/eksperci-fundacji-na-wydarzeniach-w-bochni-i-skawinie/>

16 czerwca 2024 r. - Kącik dla seniora podczas pikniku rodzinnego w Ryczówku (woj. Małopolskie). Relacja z wydarzenia: <https://opiekafarmaceutyczna.org/kacik-dla-seniora-podczas-pikniku-rodzinnego-w-ryczowku/>

7 listopada 2024 r. Dzień Seniora w Wałczu. Podczas wydarzenia eksperci Fundacji mierzyli ciśnienie oraz poziom glukozy we krwi oraz edukowali Pacjentów.

10 listopada 2024 r. – Senioralia w Myślenicach - Podczas wydarzenia eksperci Fundacji mierzyli ciśnienie oraz edukowali Pacjentów i wręczali im materiały o dbaniu o własne zdrowie.

Działania na rzecz dzieci

Nasza Fundacja z ogromnym zaangażowaniem podejmowała inicjatywy, które miały na celu zwiększenie świadomości w zakresie zdrowia, profilaktyki oraz opieki farmaceutycznej wśród dzieci. Nasze inicjatywy w ubiegłym roku miały na celu dotarcie nie tylko do najmłodszych, ale także ich rodziców i opiekunów.

W ramach prowadzonych działań farmaceuci odwiedzali placówki edukacyjne, aby przybliżyć dzieciom swoją rolę, tłumacząc, jak mogą wspierać ich zdrowie i bezpieczeństwo. Podczas lokalnych wydarzeń eksperci Fundacji promowali znaczenie badań profilaktycznych oraz co może dobrego dać im opieka farmaceuty poprzez opiekę farmaceutyczną.

Nasze działania spotkały się z pozytywnym odzewem zarówno ze strony dzieci, jak i ich rodziców. Uczniowie byli zaangażowani, a ich pytania oraz chęć do nauki świadczyły o tym, że nasza edukacja zaowocuje w przyszłości.

Fundacja wzięła udział w następujących wydarzeniach:

2 czerwca 2024 r. – Dni Dąbrowy Górniczej połączone z obchodami Dnia Dziecka. Relacja z wydarzenia:

<https://opiekafarmaceutyczna.org/misja-edukacja-dzien-dziecka-w-dabrowie-gorniczej/>

8 czerwca 2024 r. – Udział w Pikniku Rodzinnym przy Szkole Podstawowej nr 5 z okazji Dnia Patrona Jana Matejki.

Relacja z wydarzenia: <https://opiekafarmaceutyczna.org/eksperci-fundacji-na-wydarzeniach-w-bochni-i-skawinie/>

6-7 lipca 2024 r. - Spotkania z Pacjentami na Pikniku Lotniczym w Nowym Targu. Relacja z wydarzenia:

<https://opiekafarmaceutyczna.org/spotkania-z-pacjentami-na-pikniku-lotniczym-w-nowym-targu/>

Działania na rzecz promowania honorowego krwiodawstwa.

W 2024 roku Fundacja podjęła współpracę z Klubem Honorowych Krwiodawców Legion. Organizacja ta popularyzuje honorowe krwiodawstwo i organizuje akcje z nim związane, jak również prowadzi spotkania edukacyjne w szkołach i przedszkolach, aby od najmłodszych lat krzewić ideę honorowego krwiodawstwa. Honorowe krwiodawstwo jest zarówno wspieraniem jak i niezastąpioną metodą wspierania leczenia, a niejednokrotnie jedyną formą ratowania życia. Człowiek jest niezastąpionym źródłem tego życiowego leku. Fundacja w ramach współpracy zorganizowała punkt konsultacyjny z farmaceutą, w którym krwiodawcy mogli zmierzyć ciśnienie, poziom glukozy i cholesterolu z krwi włosniczkowej, a w przypadku negatywnej kwalifikacji do oddania krwi porozmawiać na temat jak zadbać o swoje zdrowie i parametry organizmu. Wszystko to odbyło się w dniu 7 listopada 2024 r. w RCKiK w Olsztynie z okazji akcji honorowego krwiodawstwa w hołdzie Powstańcom Listopadowym.

Informacja na temat wydarzenia: <https://x.com/NaRzeczPacjenta/status/1854508643648966782>

Rada Organizacji Pacjentów przy Rzeczniku Praw Pacjenta

Fundacja reprezentuje interesy Pacjentów oraz organizacji pacjenckich w Polsce, dlatego w 2024 roku jej eksperci

brali czynny udział w spotkaniach Rady Organizacji Pacjentów przy Rzeczniku Praw Pacjenta. To instytucja powołana do ochrony praw Pacjentów, która przywiązuje wagę do monitorowania i poprawy poziomu opieki. W ramach prac Rady Fundacja określa obszary zagrożeń w funkcjonowaniu systemu ochrony zdrowia, wyraża stanowiska w sprawach przedstawionych przez Rzecznika Praw Pacjenta, w tym w zakresie projektów aktów prawnych, jak również wspiera Rzecznika Praw Pacjenta w podejmowaniu działań związanych z edukacją i promocją w zakresie praw pacjenta.

Współpraca z Instytutem Finansów Publicznych

W 2024 roku Fundacja nawiązała współpracę z Instytutem Finansów Publicznych, opartą na wspólnych celach statutowych obu organizacji. Zarówno Fundacja, jak i IFP działają na rzecz dobra publicznego, angażując się w działalność badawczo–naukową, edukację oraz analizę systemu ochrony zdrowia i finansów publicznych, ze szczególnym naciskiem na korzyści z szerokiej dostępności aptek, farmaceutów i usług opieki farmaceutycznej. Współpraca skupiła się na opracowaniu ekspertyz dotyczących finansowania i funkcjonowania systemu opieki zdrowotnej w Polsce, w szczególności związanej z aptekami oraz opieką farmaceutyczną. Wspólne działania IFP i Fundacji odbywały się zgodnie ze statutowymi kompetencjami IFP w zakresie analizy polityk publicznych – oraz z misją Fundacji, która zakłada rozwój opieki farmaceutycznej, promocję profilaktyki zdrowotnej i umacnianie pozycji pacjenta w całym systemie opieki zdrowotnej. W ramach tej współpracy przeanalizowano dane odnośnie dostępności aptek i usług opieki farmaceutycznej oraz wpływu regulacji prawnych na zmiany tej dostępności. Efekty analiz były prezentowane w formie wypowiedzi i felietonów w ogólnodostępnej prasie, konferencjach, czy na posiedzeniach zespołów parlamentarnych.

Uczestnictwo w dialogu społecznym oraz wyrażanie opinii w przestrzeni publicznej

Fundacja aktywnie uczestniczy w dialogu społecznym oraz wyraża opinie na bieżące tematy w mediach internetowych oraz społecznościowych. W roku 2024 Prezes Fundacji uczestniczył w pracach podzespołu problemowego ds. ochrony zdrowia Rady Dialogu Społecznego oraz aktywnie wyrażał opinie w mediach internetowych, np. w przypadku tzw. nowelizacji SZNUR (<https://pulsmedycyny.pl/system-ochrony-zdrowia/prawo/ekspert-leczenie-biologiczne-w-aos-to-wieksza-elastycznosc-dla-klinicystow/>). Wiceprezeska Fundacji – Farmaceutka Izabela Baj była prelegentką podczas konferencji Innovation Day na temat roli farmaceutów zarówno w czasach wojny i pokoju (<https://politykazdrowotna.com/artukul/co-z-perspektywy-farmaceuty-n1384325> ; <https://youtu.be/alh1sZ3QfRU>). Fundacja w roku 2024 była aktywna w mediach społecznościowych Na portalu X profil Fundacji obserwuje 334 osoby. Na profilu pojawiają się relacje z wydarzeń, w których bierze udział Fundacja oraz inne informacje dotyczące jej działalności. To także platforma wymiany opinii i wiedzy dot. systemu ochrony zdrowia w Polsce.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo
	☐ gmina	☐ kilka województw
	☐ kilka gmin	☒ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	100000	
	Osoby prawne	50	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
--	--

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	--

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym	Opieka senioralna jest obecnie bardzo ważnym i potrzebnym elementem służby zdrowia. Jej istotnym trzonem mogą być farmaceuci, którzy często stanowią pierwszą linię kontaktu seniora z systemem opieki zdrowotnej. Zaangażowanie ekspertów Fundacji w wydarzenia skierowane do seniorów jest naturalnym krokiem w tworzeniu świadomego środowiska Pacjentów. Wolontariusze i eksperci Fundacji uczestniczyli w następujących wydarzeniach: 9 czerwca 2024 r. – Dni Skawiny, stoisko dla osób w wieku senioralnym z pomiarem ciśnienia tętniczego krwi, relacja: https://opiekafarmaceutyczna.org/eksperci-fundacji-na-wydarzeniach-w-bochni-i-skawinie/ 16 czerwca 2024 r. - Kącik dla seniora podczas pikniku rodzinnego w Ryczówku (woj. Małopolskie). Relacja z wydarzenia: https://opiekafarmaceutyczna.org/kacik-dla-seniora-podczas-pikniku-rodzinnego-w-ryczowku/ 7 listopada 2024 r. Dzień Seniora w Wałczu. Podczas wydarzenia eksperci Fundacji mierzyli ciśnienie oraz poziom glukozy we krwi oraz edukowali Pacjentów. 10 listopada 2024 r. – Senioralia w Myślenicach - Podczas wydarzenia eksperci Fundacji mierzyli ciśnienie oraz edukowali Pacjentów i wręczali im materiały o dbaniu o własne zdrowie.	6 173,50 zł
2	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	W ramach prowadzonych działań farmaceuci odwiedzali placówki edukacyjne, aby przybliżyć dzieciom swoją rolę, tłumacząc, jak mogą wspierać ich zdrowie i bezpieczeństwo. Podczas lokalnych wydarzeń eksperci Fundacji promowali znaczenie badań profilaktycznych oraz co może dobrego dać im opieka farmaceuty poprzez opiekę farmaceutyczną. Nasze działania spotkały się z pozytywnym odzewem zarówno ze strony dzieci, jak i ich rodziców. Uczniowie byli zaangażowani, a ich pytania oraz chęć do nauki świadczyły o tym, że nasza edukacja zaowocuje w przyszłości. Fundacja wzięła udział w następujących wydarzeniach: 2 czerwca 2024 r. – Dni Dąbrowy Górniczej połączone z obchodami Dnia Dziecka. Relacja z wydarzenia: https://opiekafarmaceutyczna.org/misja-edukacja-dzien-dziecka-w-dabrowie-gorniczej/ 8 czerwca 2024 r. – Udział w Pikniku Rodzinnym przy Szkole Podstawowej nr 5 z okazji Dnia Patrona Jana Matejki. Relacja z wydarzenia: https://opiekafarmaceutyczna.org/eksperci-fundacji-na-wydarzeniach-w-bochni-i-skawinie/ 6-7 lipca 2024 r. - Spotkania z Pacjentami na Pikniku Lotniczym w Nowym Targu. Relacja z wydarzenia: https://opiekafarmaceutyczna.org/spotkania-z-pacjentami-na-pikniku-lotniczym-w-nowym-targu/	0,00 zł

3	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	Fundacja podjęła współpracę z Klubem Honorowych Krwiodawców Legion. Organizacja ta popularyzuje honorowe krwiodawstwo i organizuje akcje z nim związane, jak również prowadzi spotkania edukacyjne w szkołach i przedszkolach, aby od najmłodszych lat krzewić ideę honorowego krwiodawstwa. Honorowe krwiodawstwo jest zarówno wspaniałą ideą jak i niezastąpioną metodą wspierania leczenia, a niejednokrotnie jedyną formą ratowania życia. Człowiek jest niezastąpionym źródłem tego życiodajnego leku. Fundacja w ramach współpracy zorganizowała punkt konsultacyjny z farmaceutą, w którym krwiodawcy mogli zmierzyć ciśnienie, poziom glukozy i cholesterolu z krwi włośniczkowej, a w przypadku negatywnej kwalifikacji do oddania krwi porozmawiać na temat jak zadbać o swoje zdrowie i parametry organizmu. Wszystko to odbyło się w dniu 7 listopada 2024 r. w RCKiK w Olsztynie z okazji akcji honorowego krwiodawstwa w hołdzie Powstańcom Listopadowym . Informacja na temat wydarzenia: https://x.com/NaRzeczPacjenta/status/1854508643648966782	0,00 zł
---	---	--	---------

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego		☐ Tak ☒ Nie	
4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej , wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności			
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) <u>PKD 2007</u> odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	56 173,50 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	56 173,50 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	0,00 zł

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem		0,00 zł
1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem		50 000,00 zł
2. Informacja o kosztach organizacji		
2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		65 840,20 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:		
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		49 417,42 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty administracyjne		16 422,78 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)		0,00 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		-9 666,70 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków		
4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		6 173,50 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		6 173,50 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania		
1	Wolontariusze i eksperci Fundacji uczestniczyli w następujących wydarzeniach: 9 czerwca 2024 r. – Dni Skawiny, stoisko dla osób w wieku senioralnym z pomiarem ciśnienia tętniczego krwi; 16 czerwca 2024 r. - Kącik dla seniora podczas pikniku rodzinnego w Ryczówku (woj. Małopolskie); 7 listopada 2024 r. Dzień Seniora w Wałczu. Podczas wydarzenia eksperci Fundacji mierzyli ciśnienie oraz poziom glukozy we krwi oraz edukowali Pacjentów; 10 listopada 2024 r. – Senioralia w Myślenicach - Podczas wydarzenia eksperci Fundacji mierzyli ciśnienie oraz edukowali Pacjentów i wręczali im materiały o dbaniu o własne zdrowie. Środki pochodzące z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych zostały przeznaczone na: opłaty za stanowiska fundacji podczas wydarzeń, materiały promocyjne promujące profilaktykę zdrowotną i zdrowy styl życia.	6 173,50 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</i>		☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☒ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)		0,00 etatów
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)		0 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)		20 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		

1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł	
a) z tytułu umów o pracę		0,00 zł	
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		0,00 zł	
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>		0,00 zł	
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0,00 zł	
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☐ Tak ☒ Nie	
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		☐ Tak ☒ Nie	
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli	
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Łukasz Stanisław Fijałkowski Izabela Baj Aleksandra Murawska	Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-09